

DIE KRANKENKASSE FÜR BADEN-WÜRTTEMBERG

BKK Scheufelen Schöllkopfstr. 65 73230 Kirchheim unter Teck



Sie erreichen uns am besten: Montag bis Freitag: 08 - 17 Uhr

Ihr Ansprechpartner: Wolfgang Allgaier

Telefon: 07021 7374-275

07021 73744-275

Telefax: E-Mail:

wallgaier@bkk-scheufelen.de

Datum:

18.06.2025

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit übersende ich Ihnen die

Einladung

zu der am

Dienstag, den 08.07.2025 um 17:30 Uhr

im Besprechungszimmer I EG der BKK Scheufelen

Schöllkopfstr. 65, 73230 Kirchheim/Teck

stattfindenden

Sitzung des Verwaltungsrates der BKK Scheufelen Pflegekasse

Tagesordnung:

- 1) Genehmigung der Niederschrift der Sitzung des Verwaltungsrates vom 05.12.2024
- 2) Abnahme der Jahresrechnung 2024
- 3) Sonstiges

Die Sitzung ist öffentlich.

Für Rückfragen stehen Ihnen der Unterzeichner und Herr Allgaier jederzeit gerne zur Verfügung.

Wir freuen uns auf Ihre Teilnahme.

P.

Georg Preu Der Vorsitzende des Verwaltungsrates

BKK Scheufelen Schöllkopfstr. 65 73230 Kirchheim/Teck Institutionskennzeichen: 108 035 576 Körperschaft des öffentlichen Rechts mit Selbstverwaltung Vorstand: Wolfgang Allgaier Bankverbindung: Landesbank Baden-Württemberg IBAN: DE06 6005 0101 0002 0011 55 BIC: SOLADEST600

